³⁹ Zie ← BP 1177 f 123v 05 ma 09-05-1384, verkoop van waarschijnlijk deze cijns.

L[*o*]esken filii quondam Johannis Meus soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Zelem et Henrici sui filii ex alio (dg: ut dicebat) tendens cum uno fine ad locum dictum den Cleijnen Bieshoevel et cum reliquo fine ad locum dictum die Loetsche Weije ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Kessel filio quondam Henrici Mudeken promittentes super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere exceptis) ?habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis zeghedijc et aqueductis ad hoc spectantibus. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 356v 04 ±zo 17-03-1392.

Arnoldus zvw Johannes Nodeken van Helvoert verkocht aan Petrus zvw Petrus Reijners soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 6 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Mijchael zvw Johannes Nodekens enerzijds en erfg vw Henricus Rosincs anderzijds, reeds belast met een lijfrente op het leven van broeder Henricus Berwout.

Arnoldus (dg: Nodekens soen) filius quondam Johannis Nodeken de Helvoert hereditarie vendidit Petro filio quondam Petri Reijners soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini ex sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem (dg: Me) Mijchaelis (dg: dicti) filii (dg: dicti) quondam Johannis Nodekens ex uno et inter hereditatem heredum (dg: dictorum) quondam Henrici Rosincs ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quadam pensione vitali ad vitam fratris Henrici Berwout exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 356v 05 ±zo 17-03-1392.

Johannes van Baerle zv Nijcholaus van Baerle verkocht aan zijn schoonmoeder Elizabeth dvw Henricus gnd die Custer van Oesterwijk een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit een akker in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Hermannus Lemkens enerzijds en Margareta gnd des Conincs anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes de Baerle filius Nijcholai de Baerle hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici dicti die Custer de Oesterwijk #sue socrui# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Oesterwijk #tradendam# ex quodam agro terre sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Hermannus Lemkens ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Conincs ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.